
Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 

Makarenkova 414, 790 81 Česká Ves 

 

 

 

V České Vsi 26. 05. 2020 

Hodnocení žáků ZŠ Česká Ves ve 2. pololetí školního roku 2019/2020 

 

Vážení rodiče a zákonní zástupci žáků, 

za měsíc dostanou vaše děti vysvědčení se známkami.  

Budeme postupovat podle pravidel, které určuje vyhláška č. 211/2020 Sb. ze dne 27. dubna              

2020 o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020. 

V základních bodech: 

● Východisko pro hodnocení je známka na konci 1. pololetí 

● Dalším podkladem jsou známky z období od 1. 2. 2020 do 10. 3. 2020 

● Podpůrně se do hodnocení započítávají výstupy získané při vzdělávání na dálku 

K podkladům získaným při vzdělávání na dálku (distanční výuka): 

● Žák musí splnit alespoň 75% úkolů daného předmětu průběžně zadávaných vyučujícím           

v období distanční výuky (od 11. 3. 2020 do současnosti). V opačném případě bude žák              

přezkoušen z chybějících studijních výsledků. 

● Hodnocení výchovných předmětů považuje MŠMT za zbytné. 

 

Návrhy známek Vám budou třídní učitelé rozesílat v úterý 2. 6. 

Termín pro žáky k doplnění chybějících podkladů je 12. 6. 

Klasifikace bude uzavřena dne 19. 6. 2020. 

 

Děkuji za Vaši spolupráci při vzdělávání dětí a přeji klidný konec školního roku. 

S pozdravem 

 

Mgr. Filip Worm 

 
 
Tel: 584 428 170 Id: mbipkh3 e-mail: info@zsceskaves.cz www.zsceskaves.cz 
 

IČO: 00852066 DIČ: CZ00852066 č. ú.: 1901361369/0800 

mailto:info@zsceskaves.cz
http://www.zsceskaves.cz/


Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 

Makarenkova 414, 790 81 Česká Ves 

 

 

ředitel školy 

 
 
Tel: 584 428 170 Id: mbipkh3 e-mail: info@zsceskaves.cz www.zsceskaves.cz 
 

IČO: 00852066 DIČ: CZ00852066 č. ú.: 1901361369/0800 

mailto:info@zsceskaves.cz
http://www.zsceskaves.cz/

